

JDM Invent A/S

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(46. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Invent A/S Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C CVR-nr.: 33 89 33 10 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Jackie Bøllingtoft
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomhed	JDM Nordre Molevej ApS
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 199.394, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 444.063.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-89.001	-32
Andre driftsomkostninger		-105.227	-500
Resultat før finansielle poster		-194.228	-532
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.386	-2.002
Finansielle omkostninger	1	-46.258	-65
Resultat før skat		-208.100	-2.599
Skat af årets resultat	2	8.706	20
Årets resultat		-199.394	-2.579
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.919
Overført resultat		-199.394	-660
		-199.394	-2.579

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>747.483</u>	<u>714</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>747.483</u>	<u>714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>747.483</u>	<u>714</u>
Andre tilgodehavender		500.001	575
Selskabsskat		<u>15.230</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>515.231</u>	<u>595</u>
Likvide beholdninger		<u>4.742</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.973</u>	<u>599</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.267.456</u></u>	<u><u>1.313</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		<u>-2.444.063</u>	<u>-2.245</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-444.063</u>	<u>-245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.401	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.630.118</u>	<u>1.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.711.519</u>	<u>1.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.711.519</u>	<u>1.558</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.267.456</u>	<u>1.313</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.258	64
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>46.258</u>	<u>65</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-15.230	-20
Regulering af skat, tidligere år	<u>6.524</u>	<u>0</u>
	<u>-8.706</u>	<u>-20</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>797.377</u>	<u>797</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>797.377</u>	<u>797</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-82.280	2.569
Årets resultat	-2.569	-2.002
Udbytte	0	-650
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>34.955</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-49.894</u>	<u>-83</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>747.483</u>	<u>714</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Nordre Molevej ApS	Odense	100%	747.483	-2.569

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	2.000.000	-2.244.669	-244.669
Årets resultat	0	-199.394	-199.394
Egenkapital 31. december 2017	2.000.000	-2.444.063	-444.063

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med JDM Holding A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en samhandelspartner, der har tilbageholdt en deponeret købesum, der indgår i balancen med 500 t.kr. Modparten har fremsat påstand om, at køber ikke har opfyldt sine forpligtelser.

Selskabets ledelsen forventer ikke, at sagens udfald vil få væsentlig negativ økonomisk betydning. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.